
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Bystřice nad Pernštejnem 

 Masarykovo náměstí 15, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

 

   V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A 

 

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Bystřice nad Pernštejnem podle 

ustanovení § 25 odst.1 a 2 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) 

     oznamuje, 

že písemnosti – Oznámení o dokončení obnovy katastrálního operátu a jeho vyložení 

k veřejnému nahlédnutí ze dne 25.8.2011 vedené pod sp.zn. OO-22/2008-745  

se doručují veřejnou vyhláškou účastníkům řízení: 

Matoušek František – vlastník nemovitostí jehož datum narození a adresa pobytu není 

známa. 

neznámý vlastník(ci) – dědic(i) po zemřelém Navrátilu Horymírovi nar. 27.2.1923, Bukov 

54, 59251 Bukov 

Hanák Libor, nar. 28.12.1971, Zámečnická 173/8, Brno-město, 60200 Brno 2, jehož nynější 

adresa pobytu není známa 

Hanáková Ludmila, nar.14.5.1944, Zámečnická 173/8, Brno-město, 60200 Brno 2, jejíž 

nynější adresa pobytu není známa 

 

Výše uvedené písemnosti jsou uloženy na Katastrálním úřadě pro Vysočinu, Katastrální 

pracoviště Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 15, Bystřice nad Pernštejnem. Tyto 

písemnosti si mohou uvedení vlastníci  nemovitostí vyzvednout na výše uvedeném místě po 

dobu 15 dnů od zveřejnění tohoto oznámení na úřední desce. 

Uložené a ve stanovené lhůtě nepřevzaté písemnosti se podle § 25 odst.3 správního řádu 

považují za doručené 15. dne po zveřejnění. 

 

         

Libor Pařízek, v.r. 

        referát digitalizace SGI 

   

 

Vyvěšeno dne:…………………….. 

Sejmuto dne:………………………. 



Za správnost vyhotovení: Ludmila Kršáková


		2011-09-07T07:44:51+0200
	nedefinovany
	Ludmila Kršáková
	nedefinovany




